Theodericus die Mulder peciam prati et peciam paludis sitas in parochia de Arle (dg: ad) supra dictum op Donckervort ad locum dictum aen den Elsens Raem inter hereditatem Theoderici (dg: d) de Dunouwem[?] et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Scoerkens et eius liberorum ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis Bessellen (dg: ex uno) et (dg: inter) #cum reliquo fine# hereditatem monachorum de Lijeshout (dg: ex alio) ut dicebat hereditarie vendidit Everardo dicto Mijs soen de Lijeshout promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 330r 12 do 10-12-1383.

Johannes van Hoechten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van Hoechten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 330r 13 do 10-12-1383.

Gerardus Scade zvw Henricus van Os verklaarde ontvangen te hebben van Hermannus Scut zv Johannes Lu $\frac{1}{4}$ deel van 15 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, aan Johannes van Bijnderen beloofd door Henricus Bijz zv Zanderus, Arnoldus Ruvers soen, Bertoldus Lu, voornoemde Hermannus Scut en Denkinus zv Willelmus ~~gnd~~ Lu, welke 15 dobbel mottoen voornoemde Johannes van Bijnderen overgedragen⁵⁸ had aan voornoemde Gerardus Scade.

Gerardus Scade filius quondam Henrici de Os palam recognovit sibi per Hermannum Scut filium Johannis Lu fore satisfactum a una quarta parte quindecim aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Filfordie promissorum (dg: dicto) Johanni de Bijnderen ab Henrico Bijz filio Zanderi Arnoldo Ruvers soen Bertoldo Lu dicto Hermanno Scut et Denkinio filio Willelmi [dicti] Lu quos quindecim (dg: ..) dobbel mottoen dictus Johannes de Bijnderen supportaverat dicto Gerardo Scade prout in litteris quas vidimus. Testes datum supra.

⁵⁸ Zie ← BP 1176 f 235v 07 vr 10-01-1382, overdracht van de 15 dobbel mottoen.

BP 1176 f 330r 14 do 10-12-1383.

Rutgherus zv Willelmus gnd Reijssen soen, Willelmus Tijmmerman en Hubertus van Ghemert beloofden aan Johannes Monic zv Arnoldus Monic 54 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384) te betalen.

Rutgherus filius Willelmi dicti (dg: De Reijnse) Reijssen soen Willelmus Tijmmerman et Hubertus de Ghemert promiserunt (dg: .) Johanni Monic filio (dg: quondam) Arnoldi Monic LIIII aude scilde seu valorem ad penthecostes proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 330r 15 do 10-12-1383.

De eerste twee zullen Hubertus schadeloos houden.